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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike.
EBlvd. Deshmoret e Kombit Nr,2

E-mail: postmaster@mepp.tirana.al Tel: 35542 226452
Internet: hittp://www. mepp. gov.al Fax 355 42 226452

URDHER .
Nr_g&{ date # /2. 2001

PER
LIRIM DHE EMERIM NE DETYRE

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 8237, date 01.09.1997, “Mbi disa ndryshime ne
Ligjin nr. 7926, date 09.04.1995, ‘Per transformimin ¢ Ndermarjeve Shteterore ne
Shoqeri Tregetare”, neni 2, 3; te Statutit te Sh.a. “Ujesjellesi” Gramsh nenit 21; me
Propozim te Prefektit te Qarkut te Elbasanit Zotit Ilir ZJARRI, derguar me
Shkresen 2675 prot, date 23.11.2001, “Per Emerim te Drejtorit te Sh.a. “Ujesjellesi”
Gramsh; si dhe “Kerkese per dorehegje” te Drejtorit te Shogerise :

URDHEROJ:

. Lirimin nga detyra e Drejtorit te Sha. “Ujesjellesi” Gramsh
te Zotit Gezim SHQIPONJA

2. Emerimin ne detyren e Drejtorit te Sh.a. “Ujesjellesi” Gramsh
te Zotit Jorgaq NISHKU, me profesion Ekonomist,

-3. Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Sh.A. UJESJELLESI GRAMSH
Keshilli Mbikegyres

Nr g/ Gramsh me 25.02.2011.

Nrd date 25.02.2011
PER
RIEMERIM NE DETYRE

Ne zbatim te Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtare dhe Shogerite Tregtare
“neni 158 pika 1% V.K.M.Nr 660 date 12.09.2007 “Per Trasferimin ¢ Aksioneve te
Shogerive te Ujesjelles-kanalizimeme ve ne Njesite e Qeverisies Vendore . Statutit
te Sh.a. Ujesjellesi Gramsh neni 23 pika 4

VENDOSI

I. Te Riemeroje ne Detyren e Drejtorit te Pergjithshem te Sh.a. Ujesjellesi Gramsh
z. Dashnor MIRAKA. per nje periudhe 3 -vjetesh. Per vitin 201 1-2014,

2. Te hidhet Kontrate e rinovueshme vijetore per vitin 2011 e ne vazhdim.

3. Paga e Drejrorit te Pergjithshem te Sh.a. Ujesjellesi Gramsh te jete
75.000({Shtate dhjete e pese mije Jleke .

4. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Direjtori I Pergjithshem | Shoa.

Uljesjellesi Gramsh.

3. Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Sh.A. UJESJELLESI GRAMSH
Keshilli Mbikgyres
Nr_/nt Gramsh me 02.04.2008.
YENDIM
Nr2 date 02.04.2008
PER

RIEMERIM NE DETYRE

Ne zbatim te Ligjit Nr 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare * V.. M.Nr
660 date 12.09.2007 “Per Trasferimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles-
kanalizimeme ve ne Njesite e Qeverisjes Vendore “ . V.K.M. Nr 677 date 3,10.2007
“Per disa shtesa dhe ndryshime ne Vendimin nr 642 date 11.10.2005 Per keshillat
Mbikgyres te Shogerive Anonime Shteterore * . V.M. Nr 678 date 3.10.2007 Per
nje shtese ne Vendimin Nr 271 date 9.05.1998 “Per miratimin e Statutit Tip te
Shogerive Anonime Shteterore’ neni 21 dhe neni 23 Udhezimit te Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes Nr 965 date 11.12.2007 .

1. Te Riemeroje ne Detyren e Drejtorit te Pergjithshem te Sh.a. Ujesjellesi Gramsh
z. Dashnor MIRAKA., per nje periudhe 4-vietesh.

2. Te lidhet Kontrate e rinovueshme vietore per vitin 2008 e ne vazhdim,

3. Paga e Drejtorit te Pergjithshem te Sh.a. Ujesjellesi Gramsh (e jete
70.000(Shtate dhjete mije )eke

4. Per Zbatimin e ketij Vendimi Ngarkohet Drejtori 1 Pergjithshem I Sh.a.

Ujesjellesi Gramsh.

3, Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.
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SHOQERIA TREGTARE
"UJESJELLES GRAMSH " SH.A.
Datg 08.08.2012

YENDIM
NR.) DT.08.08.2012
1 KESHILLIT MBIKQYRES
TE SHOQERISE "UJESJELLES GRAMSH" SH.A.

Sot, mé datén 08.08.2012 , né orén 13.00, né ambientet e "Pallatit te Kultures
“Thoma Prifti”salla e leksionevekati i dyte, ne adresen Lagjia “Holta”.Gramsh ., u mblodh
Keshilli Mbikgyres i shogerise « Ujesjelles Gramsh » sha, shogéri anonime shqiptare,
mbéshtetur né Ligjin nr, 9901 daté 14.04.2008 « Pér wegtaret dhe Shogérité Tregtare »,
regjistruar n€ meényre t€ rreguilt né Regjistrin Tregtar, (referuar mé poshté si “Shogéria™).

Mbledhja ¢ Keshiliit Mbikgyres u drejtua nga z.Zylyf Coku. Sekretar i Mbledhjes
u caktua z. Adnand Shuli.

Rendi 1 dités:

1, Cakiim 1 Kryetarit dhe Nen/Krvetarit 1e Keshilln Mbikqyres.

2. Lirimin nga detyra te Administratorit te shogerise Z.Dashnor Miraka.

3. Emerimin ne pozicionin e Administratorit te shogerise. |
Keshilli Mbikqgyres, pasi kenfirmoi kuorumin ¢ nevojshém pér zhvillimin e késaj
mbledhje, procedol me diskutimin e rendit 1€ dités dhe pas njé diskutimi t& gjaté

rreth ¢&shtjeve t€ parashtruara, né baz t& Statutit t& shogérisé dhe ligjit tregtar ne
fuai :

VENDOSI

1. Teliroje nga detyra Administratorin e shoqerise Z.Dashnor Miraka

2. Te emeroje ne detyren ¢ Administratorit te shogerise per nje periudhe 3-
vjecare Znj.Luljeta Dollani.

3. Té ngarkejé Administratorin ¢ shogerise € reg;u-trﬂ]i.ﬂ kété Vendim prané

Qendrés Kombétare té Regjistrimit.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

Keshilli Mbikqyres




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“ UJESJELLES GRAMSH” SH.A
KESHILLI MBIKQYRES

Nr...J=T ... Prot _ - Gramsh me 14.09.2012

VENDIMI
NR. > DT.14.09.2012
I KESHILLIT MBIKQYRES
TE SHOQERISE "UJESJELLES GRAMSH" SHLA.

Sot, m€ datén 14.09.2012, n& orén 12.00, né  ambientet e "Pallatit te Kultures
“Thoma Prifti”salla e leksioneve,kati i dyte, ne adresen Lagjia “Holta”,Gramsh, u mblodh
Keshilli Mbikqyres i shogerise « Ujesjelles GRAMSH » sha. shoqéri anonime shgiptare,
mbéshtetur né& Ligjin nr. 9901 daté 14.04.2008 « Pér tregtaret dhe Shogérité Tregtare »,
regjistruar né ményré t& rregullt né Regjistrin Tregtar, Statutin ¢ Shogerise ,(referuar mé
poshté si “Shogéria”).

Keshilli Mbikqyres. pasi konfirmoi kuorumin e nevojshém pér zhvillimin ¢ késaj
mbledhje, procedoi me diskutimin e rendit t& dités dhe pas njé diskutimi t& gjaté
rreth ¢éshtjeve t€ parashtruara, né bazé té Statutit t& shogérisé dhe ligjit tregtar ne
fuqi si dhe si pasoje dorehgeqgjes se parevokueshme te paragitur nga administratori
i shogerise nr. 308 prot date 2012

VENDOSI

1. Lirimin e menjehershem nga Pozicioni i Aministratorit te Sh.a «Ujesjelles
Gramsh Znj.Luljeta Dollani per shkak te dorehegjes se parevokueshme .

2. Emerimin ne pozicionin e Aministratorit te Sh.a «Ujesjelles Gramsh ». z. Tajar
Bici per nje afat 3-vjecar.

3. Ngarkohet administratori i ri i shogerise me ndjekjen e procedurave per
regjistrimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.

Keshilli Mbikqyres




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES GRAMSH SH.A
KESHILLI MBIKQYRES

Nr__ 7  prot Gramsh me 30.11.2012

VENDIM
Nr 3 date 30.11.2012

PER NDRYSHIM TE ADMINISTRATORIT TE SH.A UJESJELLESIT GRAMSH

Sot me date 30.11.2012 ne oren15:00 ne ambjentin e salles se mbledhjeve te Nenprefektureses se Rrethit Gramsh u
mblodh keshilli mbikqyres I Shogerise Ujesjellsi Gramsh sh.a .Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per
tregtare dhe Shogerite tregtare”rregjistruar ne menyre te rregullt ne rregjistrin tregtare .

Mbledhja e keshillit mbikqyres u drejtua nga kryetari I keshillit mbikqyres z.Kodhel Cala dhe sekretari [ mbledhjes
Z.ldajet Zyli.

Keshilli mbikqyres pasi shqyrtoi kuoriumin e nevojshem ne zbatim te nenit 20 pika 7 e statutit ku thuhet se keshilli
mbikqyres mund te marri vendime te vlefshme neqofiese jane te pranishem jo mepake se 5 anetare te tij si dhe ne
zbatim te nenit 21 pika 1

VENDOSI:

1. Te liroje nga detyra Administratorin e sh.a Ujesjellesi Gramsh Z.Tajar Bici per shkelje te besimit ,
korrektesise si dhe thyerjen e etikes se shoqerise duke mos pranuar kerkesen e aksionereve te shogerise per
realizimin e mbledhjes se aksionereve, dhe shkeljen e statutit neni 15 Venien ne rrezik te Shogerise
me veprimet e mesiperme , sipas nenit 139 pika 2 germa(a) Ka shkarkuar ne menyre arbitrare pa arsye dhe
pa shkage ligjore 6 punonjes dhe ka njoftuar dhe 27 te tjere per largim nga puna duke i shkaktuar keshtu
shogerise deme te konsiderueshme.

2. Te emeroje ne detyre te administratorit te sh.a Ujesjellsi Gramsh per nje periudhe 3- vjecare
Z.Flamur HASA

3. Te ngarkoje administratorin e shoqerise te rregjistroje kete vendim prane QKR

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

ANETAR - ¢ ANETAR ANETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
* UJESJELLES GRAMSH “SH.A
KESHILLI MBIKQYRES

N]ﬂ-gg_l’mt . Gramsh 07.08.2015

VENDIM
Nr.o# date 07.08.2015
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE “UJESJELLESI GRAMSH” SH.A

Sot. me date 07.08.2015.ne oren 10.00.ne ambjentet e selise se Shogerise “Ujesjellesi Gramsh”
SH.Amne zyren e Administratorit,u mblodh Keshilli Mbikqyres [ shogerise “Ujesjellesi Gramsh™
SH.Ashogert anonime shqiptare, mbeshtetur ne ligjin nr. 9901.date14.04.2008.neni 158, “Per
tregetaret e shogerite tregtare™ ne statutin ¢ shogerise.neni 20 dhe neni 21.

Keshilli  Mbikqyres. pasi  konfirmoi korumin e nevojshem per zhvillimin e kesaj
mbledhje.procedoi me diskutimin ¢ rendit te dites.Pas nje diskutimi dhe vlersimi te punes 3(tre)
viecare te administratorit z Tajar Bici:

VENDOSI:

I.Riemrimin ne postin ¢ Administratorit te te shogerise “Ujesjelles Gramsh”SH.A te z. Tajar
Bici per nje afat 3(tre) vjecar.

2. Ngarkohet administratori i rizgjedhur I shogerise me ndjekjen e procedurave per regjistrimin
e keti] vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES I “UJESJELLES GRAMSH” SH.A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A® UJESJELLES GRAMSH =
ASAMBLEJA

Nr...?“..‘ff...l‘rm Gramsh, me 28.01 .20-16

VENDIM
Nr. / Date28.01.2016

Sot me date 28.01.2016,0ra 11.00, ne seliane e SH.A “Ujesjellesi Gramsh™.u zhvillua mbledhja
e Asamblese se Aksionereve te SH.A “Ujesjellesi Gramsh™te perfags#iar nga Kryetarja e
Bashkise Gramsh znj.Luljeta Dollani.si aksionere e vetme,zotruese 100% e vleres se aksioneve.e
autorizuar me Vendim Nr.71.date 21.12.2015 te Keshillit te Bashkise Gramsh.

Ne  mbeshtetie  te  ligjit Nr.9901 datel4.04.2008 “Per Tregetaret e  Shogerite
treglare” nentl35.pika 1/c dhe pikad.si dhe ne statutin e shogerise SH.A “Ujesjellesi

Ciramsh™.nent 15,
VENDOSI:

I.1e emeroje ne detyre per nje periudhe 3 vjecare anetaret e Keshillit Mbikqyvres te SH.A
“Ujesjellesi Gramsh™personat e meposhtem:

-Andi Shuli - Samit Agolli
-Lorenc Zani -Shkelgim Hoxha
-Mustafa Zogu -Zylyf Coku

2.Te ngarkoje Administratorin e shogerise te regjistroje kete vendim prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit.

3.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
Asambleja e Aksionereve Bashkia Gramsh

Perfagsuar nga Luljeta Dollani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A“ UJESJELLES GRAMSH *

ASAMBLEJA

i‘&r;ﬁ@éﬁﬁ?ml Gramsh, me 31.03.2016
VENDIM

Nr._ 7 Date31.03.2016

Sot me date 31.03.2016,0ra 10.00, ne seliane ¢ SH.A “Ujesjellesi Gramsh”,u zhvillua mbledhja
¢ Asamblese se Aksionereve te SH.A “Ujesjellesi Gramsh”te perfagsuar nga Kryetafja ¢
Bashkise Gramsh znj.Luljeta‘Dollani,si aksionere e vetme,zotruese 100% e vleres se aksioneve,e
autorizuar me Vendim Nr.71.date 21.12.2015 te Keshillit te Bashkise Gramsh,

Ne mbeshtetje te ligiit Nr.9901datel14.04.2008 “Per Tregetaret e Shogerite
tregtare” nenil35.pika 1/c dhe pikad;si dhe ne statulin ¢ shogerise SH.A “Ujesjellesi
Gramsh” neni 15.

VENDOSI:

|.Te shkarkoje anetaret e Keshillit Mbikqyres per shkak te mbarimit te mandatit 3(tre) vjecar si
me poshte:

-Avni Bajrami -Refit Berdellima -Ali Cohodart

2.Te ngarkoje Administratorin e shogerise te regjistroje kete vendim prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit.

3.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
Asambleja e Aksionereve Bashkia Gramsh

Perfagsuar nga z
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A* UJESJELLES GRAMSH “
ASAMBLEJA

NtZ€3.. Prot Gramsh, me 21.04.2016
VENDIM

Nr. F  Date21.04.2016
Per
Shkarkimin ¢ Keshillit Mbikgyres dhe emerimin e Keshillit te Administrimit te “Ujesjelles
Gramsh"SH.A

Sot me date 21.04.2016,0ra 10.00, ne seliane e “Ujesjellesi Gramsh”SH.A u zhvillua mbledhja e
Asamblese se Aksionereve te “Ujesjellesi Gramsh”SH.A.te perfagsuar nga Kryetarja e Bashkise
Gramsh znj.Luljeta Dollani.si aksionere e vetme,zotruese 100% e vleres se aksioneve.e
autorizuar me Vendim Nr.71.date 21.12.2015 te Keshillit te Bashkise Gramsh,

Ne mbeshietje te  ligjit  Nr.9901,date14.04.2008 “Per Tregetaret e Shogerite
tregtare”.nenil35,pika l/c dhe pika4.si dhe ne statutin e shogerise “Ujesjellesi
Gramsh”SH.A neni 7.pikal/c

VENDOSI:
|. Te Shkarkoje anetaret e Keshillit Mbikgyres si meposhte:
-Zylyf Coku -Shkelqgim Hoxha -Adnand Shuli
-Mustafta Zogu -Lorenc Zani - Samit Agolli
2.Te emeroje anetaret ¢ Keshillit te Administrimit per nje periudhe 3(tre) vjecare si me poshte:
-Zylvf Coku - Adnand Shuli -Tajar Bici

3.Te ngarkoje Administratorin ¢ shoqerise te regjistroje kete vendim prane Qendres kombetare te
Regjistrimit.

4.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Asambleja e Aksionereve Bashkia Grams

Perfagsuar nga znj. Luljeta Dollani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLES GRAMSH
KESHILLI ADMINISTRIMIT

ol Gramsh mé. 07.05.2021

VENDIM
Nr.4. Daté.07.05.2021

PER

ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE Z/KRYETARIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

Késhilli i Administrimit i sh.a."Ujésjellées Gramsh” i  mbledhur sot mé
daté.07.05.2021 né seliné e sh.a “Ujésjellés Gramsh ”,né mbéshtetje té ligjit
Nr.9901 daté 14.04.2008"Pér tregtarét dhe shogérit tregtare”,Vendimit nr. 5
daté. 19.04.2019 té Asamblesé sé Pérgjithshme té sh.a Ujésjellés Gramsh “Per
emérim té Késhillit té Administrimit té sh.a “Ujésjelles Gramsh “ si dhe vendimit
nr.6 daté. 04.05.2021, té Asamblesé sé Pérgjithshme té sh,a” Ujésjellés Gramsh
“ Pér emérimin e anétarit té Keéshillit té Administrimit dhe statutit té
sh.a."Ujésjellés Gramsh” neni 11 pika 5:

VENDOS!:

1. Zgjedh Kryetar té Késhillit té Administrimit té sh.a “Ujésjellés Gramsh “

z.Adnand Shuli.

2. Zgjedh Z/Kryetar té Késhillit té Administrimit té sh.a “Ujésjellés Gramsh “

z.Xhilson Bajrami .
3.Ngarkohet administratori i shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

4 Ky vendim hyn ne fugi menjéheré.

KESHILLI __ ADMINISTRIMIT

(Anétar) Z/Kryetar i Késhillit Administrimit Kryetar i Késhillit Admjinistrimit

Tajar Bici (Jfﬁlsi_/ini € SHQIB
e’ nh“a y

REPUBLIKA E SHQIPERISE
“UJESJELLES GRAMSH” SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Nr 2&? prot Gramsh, mg 04/05/2021

VENDIM
Nr..5... Daté 04.05.2021
Pér
Shkarkimin ¢ anétarit té Késhillit t&8 Administrimit té “Ujésjellés Gramsh™ sh.a. z.Zvlyf
Coku

Sot mé daté 04.05.2021 , né orén 10.00, né sallén e mbledhjeve t& késhillit &
bashkisé¢ Gramsh, u zhvillua mbledhja e Asamblesé s aksioneréve t€ shogérisé
“Ujésjéllés Gramsh™ sh.a , pérfagésuar nga Kryetari 1 bashkisé z.Klodian Tage , si
aksionere e vetme zotéruese e 100% té vlerés sé& aksioneve :

Né mbéshtetje t€ nenit 135 pika 2 gérma “c” dhe nenit 157/1 t& ligjit nr. 9901,
daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, nenit 64 gérma “f e ligjit
nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Vendimit té Ké&shillit t&
Ministrave 63, daté 27.1.2016 “Pé&r riorganizimin e operatoréve g€ ofrojné shérbimin e
furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave té ndotura™
neni 15 i tij, Statutit t&€ Shoqgérisé neni 7 pika |1 gérma “c"dhe kontratés s& pérformancés :

VENDOSA:

I. Té shkarkoj z.Zylyf Coku, si anétar (i zgjedhur kryetar) i Késhillit t& Administrimit
té shogérisé “ Ujésjellés Gramsh” sh.a. pér mospérmbushje t& objektivave dhe
indikatoréve  lidhur me pérformancén e shoq@risé pé€rcaktuar n&€ kontratén e
performancés .

2. Té ngarkoj€ administratorin e shoq€ris€ me regjistrimin e kétij vendimi prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit .

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet admnistratori i shoggrisé dhe Késhilli i
Administrimit.

4. Ky vendim hyn né& fugi menjéherg.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
ASHKIA GRAMSH)
{SUAR NGA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
“UJESJELLES GRAMSH” SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Nr EQ Q prot Gramsh, mé 04/05/2021

VENDIM
Nr.A... Daté 04.05.2021
Pér
Emérimin e anétarit t& Késhillit t&8 Administrimit t&8 “Ujésjellés Gramsh® sh.a,

Sot mé daté 04.05.2021 , né orén 10.00, n€ sallén e mbledhjeve t& késhillit t&
bashkisé Gramsh, u zhvillua mbledhja e Asamblesé sé aksionerfve t& shogérisé
“Ujgsjéllés Gramsh” sh.a , pérfaqgésuar nga Kryetari i bashkisé z.Klodian Tage . si
aksionere e vetme zotéruese e 100% t& vlerés s€ aksioneve :

NE& mbéshtetje t& nenit 135 pika 2, gérma “c¢” € ligjit nr. 9901, daté 14.4.2008,
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, nenit 64 gérma “f" e ligjit nr.139/2015, daté
17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 12 pika | e Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave 63, daté 27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e
furnizimit me wujé t&€ pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave té
ndotura”,si dhe Statutit t& Shogérisé neni 7 pika 1, gérma “c™:

VENDOSA:

I. Té eméroj z.Xhilson Bajrami, si anétar i Késhillit t&¢ Administrimit t& shoqérisé, pér
njé periudhé deri né pérfundimin e mandatit t& anétarit q& ka zévendésuar.

2. T€ ngarkoj@ administratorin e shoqgérisé me regjistrimin e kétij vendimi prané
Qendrés Kombétare té Biznesit .

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet admmistratori i shogéris€é dhe Késhilli i
Administrimit.

4. Ky vendim hyn né€ fugi menjéherg.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
(BASHKIA GRAMSH)
PERFAQESUAR NGA




